МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2024                                                                                                             № 63

п. Киевский

О внесении изменений в решение Совета Толпаровского сельского поселения от 27.05.2013 №32 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» и размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

                 В соответствии с законом Томской  области от 09 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Толпаровского сельского поселения 27.05.2013 № 32 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» и размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»»
1.1  Приложение пункта 1 Перечень муниципальных должностей муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» согласно приложению 1 изложить в следующей редакции:
2. Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.11.2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования  Толпаровское  сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой   комитет.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                          Л.И. Гаврилова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Толпаровского сельского поселения
от 28.10.2024 № 63
Приложение1

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава  Толпаровского сельского поселения
	6-9